

**Montarea turnului de apa si a
retelei de apeduct in sectorul
Valicica Noua, comuna Truseni,
mun.Chisianu**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 3
Amenajarea teritoriului**

Valoarea de deviz 23 528 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 3:						

Manopera :

1.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	42,22	36,45	1 538,92
2.	7137010011500	Electrician	h-om	0,40	36,45	14,58
3.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	5,31	36,45	193,55
4.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	24,72	36,45	901,04
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,63	36,45	642,61
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	41,20	36,45	1 501,74
Total manopera						4 793

Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	8,12	55,00	446,60
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,00	237,50	0,00
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,80	0,10	0,08
4.	2320166200676	White spirit	kg	1,61	24,00	38,64
5.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	6,43	32,50	208,97
6.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,21	24,50	78,64
7.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	4,12	18,00	74,16
8.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 N1 1708-61 A1	kg	0,45	18,00	8,10
9.	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	865,20	11,50	9 949,80
10.	2830127303001	Arbori	buc	27,30	25,00	682,50
11.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,82	24,00	19,68
12.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,82	1,76	1,44
Total materiale de constructii						11 508

Utilaje de constructii:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,12	225,00	252,00
2.	2952260003520	Sapator de gropi	h-ut	0,33	41,00	13,53
3.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,73	160,00	436,80
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,12	160,00	19,20
5.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	4,43	135,00	598,05
6.	3520200005303	Tren de lucru cu instalatie sapat gropi pentru	h-ut	2,40	22,00	52,80